
22. 

07-12*  fredag,  Västervik  (TT),  nr  3 

En  "raketbomb"  har  även  passerat  Väs- 
tervikstrakten.  En  Väst erviks familj 

och  en  stockholmsdam ,   son  var  på  be- 
sök hos  en  lantbrukare  i   Gladhammar , 

upptäckte  vid  l4.30-tiden  på  onsda- 
gen ett  föremål  passera  över  träd- 

topparna på  låg  höjd  och  försvinna 
bakom  skogen.  Två  personer  såg  en 
blå  eller  grönaktig  strimma  och  en 
annan  dessutom  framför  strimman  ett 

litet  föremål.  Inget  ljud  hördes. 
Klar  himmel  och  sikt  förekom.  Rikt- 

ningen var  ostlig  eller  möjligen 
nordostlig  och  banan  horisontell. 

23. 

07-12,  fredag,  Mariestad  (TT),  nr  30 

En  Lyrestadsbo,  som  befann  sig  på 
vägen  i   Otterslätten  nära  Fagerlid 
kl.  lU.30  i   tisdags  upptäckte  ett 

flygande  föremål,  som  hade  en  sil- 
verlysande  svans  efter  sig  och  som 
passerade  över  Otterslätten  på  endast 
100  m   höjd.  Riktningen  var  sydostlig 
och  föremålet  syntes  gå  i   ungefär  35 

graders  vinkel.  Det  är  därför  antag- 
ligt att  det  slagit  ned  någonstans  i 

terrängen  mellan  Otterslätten  och  en 

linje  Hova-Älgarås .   Hemmansägare  Fj- 
nar  Andersson,  Otterslätten,  har  med- 

delat att  han  mellan  kl.  7.30  och  8 

i   torsdags  morse  iakttagit  ett  glitt- 
rande föremål  i   luften  omkring  en 

meter  långt  och  med  en  svans  av  rök 
efter  sig.  Vid  tillfället  hade  även 
ett  trafikplan  flugit  över  platsen. 

Ljusfenomenet  hade  först  synts  bred- 
vid flygplanet  men  sedan  skilt  sig 

från  détta  i   nordostlig  riktning. 

Sven  i   Lidköpingstrakten  har  liknande 
ljusfenomen  iakttagits.  Vid  Dalaholm 

strax  utanför  Lidköping  såg  nägra  per- 
soner på  torsdags eftermiddagen  en 

vingförsedd  projektil  med  en  lina 
glänsande  som  av  koppar  och  med  en 
kula  efter  sig-  komma  brummande  cirka 
30  m   över  huvudet  på  dem.  Projektilen 
slog  ned  i   en  rågåker,  där  man  ännu 

ej  ansett  sig  kunna  göra  några  under- 
sökningar . 

24. 

07-13 ,   lördag,  Stockholm  (TT),  morgon- 
klipp 

De  slaggfynd  från  bl. a.  Hjurunda,  som 

satts  i   samband  med  spökbomberna1  är 
knappast  några  meteorstenar,  förklarar 
man  på  Försvarets  forskningsanstalt 
för  DN.  Man  ifrågasätter  till  och  med 
cm  bitarna  över  huvud  taget  kommit  dit 

neddimpande  från  luften.  De  meteorste- 
nar man  brukar  hitta  är  kompakta,  utan 

porer  och  tunga  som  järn,  medan  de  nu 
funna  bitarna  närmast  ser  ut  som  mas- 

ugns slagg  eller  koks  samt  är  lätta  och 
porösa.  Bitama  har  hittats  på  marken 
och  inte  borrats  ned  i   denna,  varför 
man  måste  undra  om  de  verkligen  kommit 

från  luften.  Undersökningen  av  fynden 
är  ännu  icke  slutförd. 

På  försvarsstabens  luftförsvarsavdel- 
ning  håller  man  på  att  sammanställa 

de  många  rapporter  om  underliga  ljus- 
fenomen som  ingått .   Tills  vidare  anser 

man  endast  själva  ljusfenomenen  vara 
konstaterade.  Om  upphovet  är  meteorer 
eller  något  annat  får  den  fortsatta 
utredningen  visa. 

25. 

07-13 ,   lördag,  Stockholm  (TT)?  nr  31 

Några  arbetare  som  jobbade  vid  ett 

bygge  på  Hägerstensåsen  såg  vid_12- 

tiden  på  lördagen  ett  "mystiskt"  fö- remål komma  farande  i   trädtoppshöjd 
över  åsen  från  Mälarhöjden  i   nordlig 

riktning.  Det  var  runt  och  stort  som 
ett  människohuvud  och  hade  en  svans 

på  två  å   tre  meter.  Det  gav  ifrån  sig 
ett  starkt  blågrönt  sken,  men  intet 

ljud  hördes. 
26. 

07-13,  lördag,  HudiksvaU  (TT^  nr_7j* 

Ett  lag  hamnarbetare  en  halvmil  från  . 
Näsvikens  station  iakttog  kl  10.30  på 

lördagen  ett  flygande  föremål  på  150 
meters  höjd,  som  giok  fram  med  ett 

ljud,  liknande  det  man  hör  då  en  utom- 
bordsmotor  körs  med  högt  varvtal.  Fö- 

remålet skulle  vara  ett  par  meter 

långt  samt  hade  bakåt böj da  vingar. 
Det  gick  i   nordlig  riktning. 

27. 

07-13,  lördag,  Tönsberg  (TT  från  NTB) 

På  gården  Berg  Annebu  inträffade  i 

torsdags  en  händelse,  som  sätts  i   för- 
bindelse med  de  märkliga  kometerna  i 

•   Sverige,  skriver  Tönsberg  Blad.  Arbe- 
tet på  gården  var  i   full  gång  då  man 

plötsligt  hörde  ett  kraftigt  nedslag. 
Det  var  vid  l4.30-tiden.  Ett  ganska 


